
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Krynki do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 
„Dolina Krynki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 ust.1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego ,,Dolina Krynki”, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru: 

1) Karolkiewicz Leszka 

2) Nowik - Subiety Mirosława 

3) Sieradzkiego Waldemara Pawła 

- na przedstawicieli Gminy Krynki w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego ,,Dolina Krynki”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6FB2ED-BE46-431B-BC18-03218289F3E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2


